
Zarządzenie Nr 267/2013 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia  2 września 2013 roku 

 

 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. Nr 223, póz. 1458.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2  

Regulamin Wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników.  

§ 3 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia, traci moc  

Regulamin Wynagradzania Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 124/2009 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 15 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wraz ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem nr 151/2010 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  

17 grudnia 2010 roku, Zarządzeniem nr 166/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 22 kwietnia 2011 roku, Zarządzeniem nr 205/2012 Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2012 roku, Zarządzeniem nr 223/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 17 sierpnia 2012 roku, 

Zarządzeniem nr 235/2012 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 

grudnia 2012 roku oraz Zarządzeniem nr 254/2013 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa z dnia 26 kwietnia 2013 roku, 

. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kierownik 

       Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

      /-/ Adam Roznerski 

   

 


